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در تورنمنت بلغارستاننایب قهرمانی فرنگی کاران ایران با ۳ مدال طلا، یک نقره و یک برنز
فرنگــی کاران ایــران بــا کســب ســه 
مدال طــلا، یک نقره و یــک برنز به عنوان 
بلغارســتان تورنمنــت  نایب قهرمانــی 

دست یافتند.
تیم منتخب کشــتی فرنگــی ایران در 
پایان رقابت های بین المللی کشتی فرنگی 
جام نیکولای پتروف در بلغارستان، توسط 
محمد عشیری در وزن ۶۰ کیلوگرم، حجت 
رضایــی در وزن ۷۲ کیلوگــرم و ابوالفضل 
فتحی تزنگی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال 
طلا، یاســین یزدی در وزن ۸۷ کیلوگرم به 
مــدال نقره و محمد ناقوســی در وزن ۸۲ 

کیلوگرم به مدال برنز دست یافت.
در رده بندی تیمی نیز ایران با کسب ۱۱۰ 
امتیــاز در پنــج وزن از ۱۰ وزن، پس از تیم 

میزبان به عنوان نایب قهرمانی رسید.
در وزن ۶۰ کیلوگــرم که مســابقات آن 
در دو گــروه و بــه صــورت دوره ای برگزار 
شــد، محمد عشــیری در مبارزه نخست با 
نتیجــه ۱۱ بر صفر مقابل آتاناس آســنوف 
از بلغارســتان به برتری رســید. او در دور 
بعد با نتیجه ۴ بر صفــر ندیالکوف پتروف 
از بلغارستان را شکســت داد و در مرحله 
نیمه نهایــی نیــز بــا نتیجه ۶ بــر صفر و 
بلغارســتان  از  بوژیدار لازاروف  ضربه فنی 
را مغلــوب کــرد و بــه دیــدار فینــال راه 
یافــت. او در دیدار فینال مجــددا ندیالکو 
پتــروف از بلغارســتان را بــا نتیجــه ۹ بر 
صفر از پیش رو برداشــت و بــه مدال طلا 

دست یافت.
در وزن ۷۲ کیلوگــرم حجت رضایی در 
مبارزه نخســت با نتیجه ۸ بر صفر از ســد 
ایو ایلی اف از بلغارســتان گذشــت. او در 
کشتی دوم با نتیجه ۲ بر صفر و ضربه فنی 
دیمیتار گئورگیف از بلغارســتان را مغلوب 
کرد و در مبارزه سوم نیز با نتیجه ۴ بر ۳ پیتر 
گورنیاشکی از بلغارستان را شکست داد و 

به مدال طلا دست یافت.
در وزن ۸۲ کیلوگرم محمد ناقوسی در 
مبارزه نخست با نتیجه یک بر یک مغلوب 
آیک مناتســاکیان از بلغارســتان شد؛ این 
دیدار با مشکل داوری همراه بود. ناقوسی 
در مبــارزه بعد با نتیجه ۳ بر ۳ نتیجه را به 
اسوتوسلاو مینکولوف از بلغارستان واگذار 
کرد و در کشتی سوم با نتیجه ۱۰ بر صفر از 
ســد آزیز آتاناسوف از بلغارستان گذشت و 

به مدال برنز رسید.
در وزن ۸۷ کیلوگرم که مســابقات آن 
به صورت دوره ای برگزار شــد، یاسین یزدی 
پس از اســتراحت در دور نخست، در دور 
دوم با نتیجــه ۸ بر صفر ایــوان مانوف از 
بلغارستان را شکســت داد. او در دور بعد 
با توجه به مصدومیــت حریف به پیروزی 
رســید. یزدی در مبــارزه بعــدی خود نیز 
بــا نتیجه ۶ بــر صفر آندری آتاناســوف از 
بلغارســتان را مغلوب کــرد. او در آخرین 
دیدار به مصاف ســمن نوویکوف قهرمان 
المپیــک پاریــس رفت و با نتیجــه ۷ بر ۴ 

نتیجه را واگذار کرد و به مدال نقره رسید.
ابوالفضــل  کیلوگــرم   ۱۳۰ وزن  در 
فتحی تزنگــی در مبارزه نخســت با نتیجه 
۸ بر صفر آنتونیو تاحوف از بلغارســتان را 
مغلوب کرد. او در کشــتی بعد با نتیجه ۱۱ 
بر ۲ و ضربه فنی از ســد ایگنات میلنوف از 
بلغارستان گذشــت و در دیدار سوم نیز با 
نتیجه ۲ بر یک آلان ژابیف از بلغارستان را 

مغلوب کرد و به مدال طلا دست یافت.

یحیی با  دبل  مهاجم  استقلالیکامبک  فوق العاده  شاگردان 
تعویــض طلایی یحیــی گل محمدی، 
زمینه ساز کامبک و پیروزی تیم فولاد مقابل 

مس رفسنجان شد.
مس رفســنجان و فولاد خوزســتان در 
چارچوب هفته هفدهم لیــگ برتر، دیروز 
از ساعت ۱۷:۴۵ در ورزشگاه شهدای مس 
رفســنجان مقابل هم قــرار گرفتند که تیم 
فولاد در نیمه دوم با ورود خرید جدید این 
تیم به زمین، با یک کامبک شیرین سه امتیاز 

حساس این دیدار را کسب کند.
در نیمه اول مس رفســنجان با خطای 
سینا مریدی صاحب یک ضربه پنالتی شد 
که در ادامه محمد علی نژاد پشــت ضربه 
پنالتی قرار گرفت و موفق شد گل اول بازی 

را به نام مس رفسنجان ثبت کند.
در نیمــه دوم یحــی گل محمدی برای 
عوض کردن نتیجه دســت به تغییراتی زد 
و گوستاوو بلانکو، مهاجم استقلالی جدید 

این تیم، در دقیقه ۶۵ به زمین آمد.
بلانکو پس از تنها یک دقیقه از حضور 
در زمین، موفق شــد گل تساوی بازی را به 
ثمر برســاند. در دقیقه ۸۳ نیز موفق شــد 
دبل کنــد تا تعویض طلایــی گل محمدی 
زمینه ســاز کامبکی شــیرین و بزرگ در یک 

بازی خارج از خانه شود.

آیا مربی ترکیه ای می تواند افسون پرسپولیس را تکرار کند؟
کارتال و ناهماهنگی

با هوای بیرون از ترکیه
شرق:  باز هم پای یک مربی خارجی به فوتبال ایران باز شد. سرخ پوشان 
پایتخت دیروز میزبان یکی از مربیان نام آشنای ترکیه بودند تا پرسپولیس 
را بعد از فراز و فرودهای زیادی که در چند وقت گذشــته داشــته است، به یک 
مربی خارجی بســپارند. یحیــی گل محمدی در دوره ای که پرســپولیس را در 
اختیار داشت، لحظات خوب بی شــماری را برای مخاطبان این تیم خلق کرده 
بود و بعد از او به نظر می رسید روی سکوی طرفداران پرسپولیس یک دلخوری 
جدی به چشم می خورد. حالا مدیران این تیم مطرح پایتخت تصمیم گرفته اند 
که ورق را برگردانند. آیا اســماعیل کارتال ترکیه ای می تواند سفیر خوبی برای 
دلخوشــی های دوباره پرســپولیس باشــد؟ بــدون تعارف می تــوان گفت که 
طرفــداران این تیم در یک دهه گذشــته عــادت کرده بودند که روی ســکوی 
نخست لیگ بایستند و حالا این نگرانی به طور جدی حس می شود که شاید به 
پایان این اتفاق نزدیک شده اند. اما همه چیز به تصمیم های کارتال باز می گردد. 
نگاه های زیادی به ســوی او خیره شــده اســت تا دوباره افسون پرسپولیس را 
تکرار بکند. البته برخی نیز بر این باورند که نمی توان با قاطعیت از نتیجه مثبت 
فعالیت هــای کارتال حــرف زد. به هر حال او آمده اســت و کارش را نیز آغاز 
خواهــد کرد. دیروز ایرنا درباره نوع کار او و مســیری که باید طی کند، با انگین 
فیــرات گفت وگو کرد. فیرات، ســرمربی ترکیه ای-آلمانی تیم ملی کنیا، معتقد 
اســت نباید اســماعیل کارتال را با مربیانی نظیر فاتح تریم و مصطفی دنیزلی 
مقایسه کرد. انگین فیرات سال ها در فوتبال ایران مربیگری کرد. او ابتدا دستیار 
علی دایی در سایپا و تیم ملی ایران بود و سپس به عنوان سرمربی روی نیمکت 
گســترش  فولاد تبریز و سایپا نشســت. او حالا هدایت تیم ملی کنیا را بر عهده 
دارد. او که سال ها در فوتبال ترکیه فعالیت کرده و شناخت خوبی از مربیان این 
کشــور دارد، از خصوصیات کارتال گفت و البته به یک نکته مهم اشــاره کرد؛ 
اینکــه کارتــال هرگز خــارج از ترکیه فعالیــت نکرده و همین مســئله بحث 

انطباق پذیری او را تحت تأثیر قرار می دهد. متن مصاحبه با او را بخوانید:
 یکی، دو روز قبل اسماعیل کارتال به عنوان سرمربی پرسپولیس انتخاب   �

شــد. می خواهیم نظر شــما را در این زمینه بدانیم. آیا پرســپولیس انتخاب 
درستی انجام داد؟

کارتال ســرمربی مجربی اســت و خودش را در لیگ ترکیه ثابت کرده. او 
نشان داده تحت فشار می تواند کار کند، چون سال ها سرمربی فنرباغچه بوده 

و با جو سنگین مربیگری در چنین تیم هایی آشنا است.
 در مقطع کنونــی، مهم ترین و اولین کاری که کارتــال باید انجام بدهد،   �

چیست؟
در تیم هایی نظیر پرســپولیس، همیشه فشــار زیادی برای پیروزی وجود 
دارد. بــا توجه به رزومه کارتــال، فکر می کنم او بتواند این فشــار را تحمل 
کند. اما مهم ترین موضوع، همان بحث انطباق پذیری اســت. کارتال تا امروز 
که ۶۳ ســاله اســت، هرگز در خارج از ترکیه مربیگری نکرده و باید ببینیم آیا 
می تواند خود را با شرایط جدید وفق بدهد یا نه. شما این نکته را می دانستید؟

 می دانستیم، اما اشاره شما برایمان جالب بود؛ یعنی انطباق پذیری تا این   �
حد موضوع مهمی است؟

وقتی از یک کشــور به کشــوری دیگر می روید؛ یعنی پــا به لیگ جدیدی 
گذاشــته اید؛ بنابراین نه تنها با شــرایط تیم، بلکه باید با فرهنگ جدیدی کنار 
بیایید. علاوه بر این، همه ساله از لیگ ترکیه تنها دو تیم به رقابت های اروپایی 
می روند اما در ایران تعداد چنین تیم هایی بیشــتر اســت. در ایران چند تیم 
برای حضور در آسیا می جنگند و لیگ شما در قیاس با ترکیه رقابتی تر است. 
مسئله وفق پذیری که گفتم و تکرار هم می کنم، موضوع بسیار مهمی است.
در باشــگاهی مثل پرســپولیس، هواداران فقط با کسب عنوان قهرمانی 
کنار می آیند و آرام می گیرند. یعنی شــما اگر نایب قهرمان شوید، موفقیتی به 
دســت نیاورده اید. کارتال در دوران مربیگری اش کمتر قهرمانی کسب کرده. 
این موضوع نمی تواند او را دچار چالش کند؟ با توجه به اینکه پرســپولیس 
همیشــه دنبال قهرمانی اســت، هر مربی ای که بیاید، صرف نظر از اسمش، 
همیشــه تحت فشار خواهد بود، چرا که باید تیم را فقط به قهرمانی برساند. 
کارتــال هم که آمده، قطعا باید دســتاورد بزرگی به دســت بیــاورد. او باید 

خودش را برای چالش های جدید آماده کند.
 آیا می تواند؟  �

او خام نیست، جوان نیســت، مجرب است و به نظرم این توانایی را دارد 
که از چنین فشاری سربلند خارج شود.

 مصطفی دنیزلی، فاتح تریم و سنول گونش، مربیان مطرح فوتبال ترکیه   �
در دو، سه دهه اخیر محسوب می شوند. آیا نام کارتال را هم می توانیم به این 

اسامی بزرگ اضافه کنیم؟ آیا آنها قابل قیاس با هم هستند؟
دنیزلی و تریم در ســطح بین المللی بارهــا مربیگری کرده و از این لحاظ 

تجربه بالایی دارند. مقایسه اینها با کارتال کمی سخت است.
 سؤالمان را پس بگیریم؟  �

نه، ســؤال اســت دیگر، اما همان طورکه گفتم، عناویــن قهرمانی کارتال 
کم اســت اما او فصل فوق العاده ای را با فنرباغچه ســپری کرد و امتیازهای 
زیادی گرفــت. اما او آن چنان جامی نبــرده، بنابراین مقایســه اش با تریم و 
دنیزلی غیرممکن اســت. اما دیروز پرســپولیس در مقابــل تیم صدر جدول 
توانســت به یک پیروزی ارزشــمند دســت یابد. به نظر می رســد این نتیجه 
می تواند یک هدیه خوب برای کارتال باشــد. خرافاتی های فوتبال معمولا در 
این گونه مواقع قدم مربی تازه از راه رسیده را خوب ارزیابی می کنند و به این 
می اندیشــند که آینده ای مطلوب در انتظار تیم آنان است. برای پرسپولیس 
قطعا تکرار پیروزی های یک دهه گذشــته از اهمیت ویژه ای برخوردار است 
امــا به طور قطع نمی توان این نکته را نیز نادیــده گرفت که مربیان خارجی 

هیچ گاه تمام کننده نهایی نبوده اند.

خبر فوتبال

ســرانجام آزادی خندید. آزادی این پایــگاه پیر و همچنان 
اســتوار هواداران فوتبال ایران که در میزبانی پیشــین خود و 
با باخت اســتقلال مقابل شمس آذر گریســته بود، با پیروزی 
پرسپولیس مقابل صدرنشین جدول لیگ برتر از ته دل خندید. 
هرچند سرهایی شکسته شد و بارها بازی به خاطر سنگ پرانی 
تماشاگران دو تیم متوقف شد. هرچند بیرانوند  دو قبضه طعم 
تلخ شکست را چشــید و نتوانست مرد اول میدان  روز گذشته 
آزادی لقب بگیرد؛ مردی که نه کلین شــیت کرد، نه توانســت 
تیمش را دست پِر و با حداقل امتیاز راهی تبریز کند. او مرد اول 
شکست  روز گذشته تراکتور در آزادی بود؛ در حالی که آمده بود 

ماجرا را طور  دیگری رقم بزند.
در شبی که پرسپولیس ۱۰ نفره برای تک تک توپ هایش در 
زمین و بیرون زمین جنگید، بیرانوند به همه توپ هایی که روی 
دروازه اش آمد، نگاه کرد و خاطرات خوشــش را با پرسپولیس 
مرور کرد و حســرت خــورد. دروازه بان پرحاشــیه تراکتور زیر 
فشــار تماشاگران پرســپولیس و شــعارها و اعتراض هایشان 
آمده بــود با یک کلین شــیت دیگر زمین را تــرک کند و جای 

خــودش و تیمش را در صــدر جدول محکم تر از همیشــه؛ 
اما نه حریف شــعارها و اعتراض ها شــد و نه حریف ضربات 

داخل زمین پرسپولیس.
او اول فصل به بدترین شکل ممکن از پرسپولیس جدا شد 
و خشم و عصبانیت پرسپولیســی ها را برانگیخت. دروازه بان 
شماره یک تراکتور و تیم ملی، حتی در اظهارنظرهایش درباره 
تماشــاگران و هواداران و تیم ســابق نیز با ملاحظه و احتیاط 
ظاهر نشد و یک بار هم در گفت وگو با خبرنگاران درباره پرونده 
پر از ابهام و پرسش و بلاتکلیفش، همچنان حاشیه سازی کرد 
تا رقابت برگشت دو تیم پرسپولیس و تراکتور این بار در آزادی 
رنگ و بوی یــک جنگ و کری خوانی واقعــی به خود بگیرد. 
تماشاگران پرســپولیس وعده داده بودند در این بازی تکلیف 
خود را با دروازه بان سابق شــان روشــن کنند. آنهــا با ریختن 
کاغذهایی به شکل دلار و با عکس بیرانوند، ترابی و اسماعیلی 
بر سر این بازیکنان اعتراض خود را نسبت به نحوه جدایی آنها 

و ترک پرسپولیس نشان دادند.
دیدار دو تیم پرسپولیس و تراکتور همچون یک جنگ واقعی 

در میدان آزادی برگزار شــد و هر چیزی که از فوتبال می توان 
انتظار داشت، این بازی داشت؛ از گل و اخراج و شور و هیجان 
تا درگیری تماشاگران و حتی بازیکنان حاشیه ساز .  اما این بازی 
علاوه بر هواداران پرسپولیس برای کریم باقری نیز خاطره انگیز 
شــد. کریم باقری در سمت ســرمربی موقت، برای آخرین بار 
روی نیمکت پرسپولیس  نشســت و البته خاطره ای خوش  از 
خود به جا گذاشت. او و تیمش  ۱۰نفره   تراکتور صدر نشین و تیم 
قدرتمند این روزهای لیگ فوتبال ایران را شکست دادند تا شبی 
خاطره انگیز برای هواداران درست کنند. او با خاطره ای خوش 
سمت سرمربیگری را ترک می کند تا از فردا در نقش همیشگی 
خود در کنار کادر جدید تیم پرســپولیس بایستد و حواسش به 

درد دل های بازیکنان و حواشی و دردسرهایشان باشد.
تراکتــور از پــس باخــت بــه پرســپولیس، حتــی نامزد 
از دســت دادن صدر جدول است. ســپاهان، رقیب این تیم در 
کورس قهرمانی، می تواند با کسب برد در بازی با خیبر، به صدر 
جدول برود و شکستی دیگر برای سرخ های تبریزی که امسال 

با چپ پُر وارد لیگ برتر شده اند، رقم بزند.

یانیک ســینر، تنیس باز برجســته ایتالیایی و مرد شــماره یک 
جهان، روز گذشــته با پیروزی بر الکســاندر زورف موفق شد برای 
دومین سال پیاپی عنوان قهرمانی مسابقات اوپن استرالیا را از آن 
خود کند. ستاره ۲۳ ساله ایتالیایی ظهر یکشنبه در فینال نخستین 
گرند اسلم فصل، عملکردی تماشایی از خود به نمایش گذاشت و 
موفق شد نفر دوم جهان را در سه ست متوالی با نتایج ۳-۶، ۶-۷ 
و ۶-۳ شکســت دهد. این پدیده جوان تنیس  که به دلیل موهای 
قرمز خود به «پسر هویجی» شــهرت دارد، در جریان مسابقه ای 
که دو ســاعت و ۴۲ دقیقه به طول انجامیــد، حتی یک فرصت 
بریک پوینت به حریف سرســخت آلمانی خود نداد. او همچنین 
توانست نزدیک به ۸۵ درصد امتیازهای حاصل از سرویس اولش 
را کســب کند و با اقتــدار، یک عنوان دیگر از گرند اســلم ها را به 
افتخارات ورزشــی اش اضافه کند. یانیک سینر، تنیس باز برجسته 
ایتالیایی، به عنوان اولین ورزشــکار این کشور توانست تاریخ سازی 
کند و در سه گرند اســلم معروف جهان به قهرمانی دست یابد. 
این موفقیت اســتثنائی او با دو قهرمانی برجسته در سال گذشته 
در اوپن های اســترالیا و آمریکا تکمیل شــد و جایــگاه ویژه ای در 
بین اســطوره های تنیس برای او رقم زد. در مراســم اهدای جام، 
ســینر صحبت های خود را با ابراز احتــرام و قدردانی از عملکرد 
الکســاندر زورف آغاز کرد. او با لحنــی صمیمی و حمایتی گفت 
که می خواهد کلماتش را با تقدیر از هم تیمی برجسته اش، ساشا 
زورف، آغاز کند. ســینر با اشــاره به روز سختی که زورف، تیمش 
و خانواده اش پشت سر گذاشــته اند، او را مورد تشویق قرار داد و 
گفت  تیم بی نظیری در کنار او ایســتاده اســت و او یکی از برترین 
بازیکنان دنیای تنیس به شــمار می آید. او با تأکید بر ایمان داشتن 
بــه توانایی های خویش، اضافه کرد که همه بازیکنان و مربیان از 
قدرت ذهنی، استحکام شــخصیتی و توانمندی های فوق العاده 
زورف آگاه  هستند. ســینر همچنین او را تشویق کرد که به تلاش 
ســخت خود ادامه دهــد؛ زیرا جامعــه بزرگ تنیس بــاور دارد  
روزی خواهد رســید که زورف نیز یکی از این جام های ارزشــمند 
را بالای ســر ببرد. او در ادامه ســخنان خود، با لحنی سرشــار از 
قدردانــی، توجه ویژه ای به تیم مربیان و همراهانش نشــان داد 
و ابراز کرد  دســتیابی به این نقطه نتیجــه تلاش های بی وقفه ای 
است که همگی در این مسیر داشته اند. او از تجربه شگفت انگیز
 به اشتراک گذاشتن این لحظه خاص با حضار سخن گفت و افزود  
حتی کسانی که بخشی از تیم و خانواده اش هستند اما نتوانستند 
حضور پیدا کنند، در این احســاس سهیم هستند. او به طور خاص 
به درن کیهیل اشــاره کرد و با حساســیت و احترام خاطرنشــان 
کرد که احتمــالا این آخرین حضور او در اوپن اســترالیا به عنوان 
مربی اســت. او ضمن قدردانی عمیق از نقش ویژه کیهیل، ابراز 
خوشحالی کرد که توانسته است این موفقیت را در کنار او جشن 
بگیرد. او همچنین یادآور شــد  تغییراتی که در ترکیب تیم مربیان 
و فیزیوتراپیســت خود ایجاد کرده، نقطــه عطف مهمی در روند 
موفقیت هایش بوده اســت و تأکید کرد حضــور تمامی اعضای 
تیم در این لحظه، برای او معنای بســیار ارزشــمندی دارد. با این 
پیروزی، یانیک سینر نه تنها نوزدهمین جام دوران حرفه ای خود را 
تصاحب کرد، بلکه جایگاهش را به عنوان برترین تنیس باز فعلی 
جهان بیش از پیش تثبیت کرد. او اکنون در ۲۱ مسابقه اخیر خود 
شکســت ناپذیر بوده که شامل قهرمانی در رقابت های شانگهای، 

تورین، دیویس کاپ و اوپن استرالیا می شود. عملکرد سینر به ویژه 
روی زمین هارد خیره کننده بوده اســت. هر سه عنوان گرند اسلم 
او در زمین های هارد به دست آمده و اکنون او در گرند اسلم های 
این ســطح، همچنان نوار ۲۱ پیروزی پیوســته خود را حفظ کرده 
است. در سوی دیگر، الکســاندر زورف که با امید فراوان به دیدار 
پایانی اوپن استرالیا رســیده بود، بار دیگر از دستیابی به نخستین 
جام گرند اســلمش بازماند. تنیس باز ۲۷ ساله آلمانی که پیش تر 
نیز در اوپن آمریکا ۲۰۲۰ و اوپن فرانسه ۲۰۲۴ تا یک قدمی قهرمانی 
پیــش رفته بود امــا در برابر دومینیک تیــم و کارلوس آلکاراس 
مغلوب شده بود، این بار به شکل راحت تری تسلیم شد. حسرت 
فتح یکی از این چهار مسابقه بزرگ همچنان در دل او باقی ماند. 
پیــش از فینال مردان و در فینال زنان نیز مدیســون کیز آمریکایی 
اولین عنوان گرند اســلم خود را با شکســت دادن آریانا سابالنکا 

در سه ست به دست آورد.

پدیده امسال
در رقابت های امسال، یک ستاره نوظهور سوئیسی با درخشش 
خیره کننده خود در بخش جوانان مســابقات اوپن استرالیا، توجه 

علاقه مندان و کارشناسان دنیای تنیس را به خود معطوف کرد.
در رقابت های حســاس و پرهیجان مرحله نهایی گرند اسلم 
جوانان اوپن اســترالیا ۲۰۲۵، آنری برنه با عملکردی فوق العاده 
و غلبه قدرتمندانه بر حریف انگلیســی خــود بنجامین ویلورث، 
بــا نتیجه قاطع ۲ بر صفر موفق شــد تاج قهرمانــی این دوره از 
مسابقات را بر سر بگذارد و نام خود را به عنوان یکی از آینده داران 
این رشــته ورزشی مطرح کند. برنه سوئیسی در این رقابت موفق 
شد با نتایج ۶-۳ و ۶-۴ حریف آمریکایی خود را شکست دهد و در 
روزی که ۱۸ ساله شد، به اولین بازیکن تاریخ کشورش تبدیل شود 
که عنوان قهرمانی رده پســران اوپن استرالیا را به دست می آورد. 
او را «فدرر جدید» می نامند؛ نه تنها به دلیل ملیت سوئیســی اش، 

بلکــه به خاطر شــباهت های ســبک بازی اش، به ویــژه بک هند 
تک دســت قدرتمندش که یادآور این اسطوره تنیس است. نکته 
جالب تر اینکه از نظر ظاهری نیز شباهت هایی با فدرر دارد. علاوه 
بر این، این بازیکن مستعد در باشگاه اولد بویز در شهر بازل، جایی 
که فدرر در ســال های گذشــته در آن تمرین کرده است، عضویت 
دارد و اخیرا با ســورین لوتی، مربی پیشــین قهرمان سوئیســی، 
همکاری خود را آغاز کرده اســت. او درباره شــروع علاقه اش به 
تنیــس توضیح می دهد کــه همه چیز از خانواده اش آغاز شــده 
اســت. او می گوید والدینش هرچند هرگز در جوانی تنیس بازی 
نکرده اند، اما همیشــه به این ورزش علاقه داشــته اند. زمانی که 
برادر بزرگ ترش شــروع به تنیس بازی کــرد، او نیز به عنوان برادر 
کوچک تر تمایل داشت همان مســیر را دنبال کند. ابتدا فوتبال و 
تنیــس را هم زمان شــروع کرد، اما در ۱۲ســالگی تصمیم گرفت 
تنیــس را به  جای فوتبال ادامه دهد. بــه گفته خودش، از همان 
لحظه تمرکز بیشــتری روی تمرین ها و مسابقه ها  داشت و مسیر 
حرفه ای او به ســرعت پیش رفت. او همچنین به دوره ای اشــاره 
می کند که در  ۱۴ یا ۱۵ســالگی به فدراسیون پیوست و این نقطه 
تحول بزرگی در پیشــرفت او بود. این بازیکن جوان که قهرمانانی 
مانند راجر فدرر و اســتن واورینکا را الهام بخش زندگی حرفه ای 
خود می داند، از تجربه دیدار با این دو اســطوره محبوبش سخن 
می گوید. وی اشــاره می کند که ســال گذشــته در مسابقات اوپن 
آمریکا برای نخســتین بار فرصت صحبت با فدرر را داشته است. 
او از این گفت وگو به عنوان تجربه ای فوق العاده یاد کرده و فدرر را 
شــخصیتی بسیار محترم و مؤدب توصیف می کند که انتظاراتش 
را کاملا برآورده کرده اســت. درباره واورینکا نیز اضافه می کند که 
اکنون با همان آژانســی همکاری دارد کــه نمایندگی این بازیکن 
برجســته را بر عهده دارد. علاوه بر ملاقات هــای متعدد، او یک 
بار نیز تجربه تمرین کردن با واورینکا را داشــته  که برایش بســیار 

ارزشمند بوده است.

پرسپولیس، صدر نشین جدول را پس زد

گریه بیرانوند در شب خنده آزادی
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